ad sūmitatē parietū et usq; ad laq̄a-
 ria et opuit lignis cedrinis intrinsecus:
 et textit pauimentū domus tabulis
 abiegnis. **E**dificauitq; uiginti cubi-
 toꝝ ad posteriōrē partem templi tabu-
 lata cedrina a pauiūto usq; ad supio-
 ra: et fecit interiōrē domū oraculi in
 scō scōꝝ. **P**orro quadraginta cubitoꝝ
 erat ipsum templū p forib; oraculi:
 et cedro oīs domus intrinsecus uestie-
 batur: habens tornaturas suas. ⁊ iun-
 cturas suas fabrefactas. et celaturas
 eminentes. **O**mnia cedrinis tabulis
 uestiebantur: nec omnino lapis appa-
 rere potat in pariete. **O**raculū autē in
 medio domus in interiōri parte fecit:
 ut ponēt ibi archam fedens dñi. **P**or-
 ro oraculū habebat uiginti cubitos
 longitudinis. et uiginti cubitos lati-
 tudinis. et uiginti cubitos altitudi-
 nis: et opuit illud atq; uestiuit auro
 purissimo. **S** et altare uestiuit cedro.
Domū quoq; ante oraculū operuit
 auro purissimo: et affixit lammas
 claus aureis. **N**ihil erat ī templo:
 qd̄ nō auro tegetetur. **S**ed et totum
 altare oraculi: textit auro. **E**t fecit ī
 oraculo duo cherubim de lignis oli-
 uay: decē cubitoꝝ altitudinis. **Q**inq;
 cubitoꝝ ala cherub una. et qnq; cubi-
 toꝝ ala cherub altera: id est decē cu-
 bitos habentes a sūmitate ale. usq;
 ad ale altius sūmitatem. **D**ecem q; q;
 cubitoꝝ erat cherub sc̄ls: in m̄sura
 pari. **E**t opus unū erat in duob; che-
 rubim: id est altitudinem habebat
 unus cherub decē cubitoꝝ. et similiō
 cherub sc̄ls. **P**osuitq; cherubim: in

medio templi intioris. Extendebant autem alas suas cherubim. Et tangebatur ala una parietem: et ala cherub secundi tangebatur parietem alterum. Ale autem altere: in media parte templi se invicem contingebant. Texit quoque cherubim auro. Et omnes parietes templi per circuitum: sculpsit variis celaturis et torno. Et fecit in eis cherubim et palmas: et picturas varias quasi eminentes de pariete egredientes. Et et pavimentum domus: texit auro in intrinsecis et extrinsecis. Et in ingressu oraculi fecit duo ostiola de lignis oliuay. Postes quoque angulorum quinque: et duo ostia de lignis oliuay. Et sculpsit in eis picturam cherubim: et palmarum species: et anaglypham ualde eminentem: et texit ea auro. Et opuit tam cherubim quam palmas et cetera: auro. Fecit quoque in introitu templi postes de lignis oliuay quadrangulatos: et duo ostia de lignis abiugnis **al** intrinsecis. Et utrumque ostium duplex erat: et se invicem tenens aperiebatur: et sculpsit cherubim et palmas et celaturas ualde eminentes: opuit quoque omnia laminis aureis opere quadrato ad regulam. Et edificauit atrium intertribus ordinibus lapidum politorum: et uno ordine lignorum cedri. Anno quarto fundata est domus domini in mense xii: et in anno undecimo mense elul: ipse est mensis octauus. perfecta est domus in opere suo et in uniuersis utensilibus suis. Edificauit quoque eam: annis septem. **VII**